

---

# Beadhouse ApS

**CVR-nr.: 39198096**

Vendersgade 9 kl tv  
1363 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2025**

---

**Robert Jack Lee Wright**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Beadhouse ApS  
Vendersgade 9 kl tv  
1363 København K  
  
Telefonnummer: 33159112  
e-mailadresse: info@beadhouse.dk  
  
CVR-nr.:            39198096  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Hos Beadhouse har vi – som altid – haft fokus på at skabe smykker med historie, kant og kreativitet. Vores hovedaktiviteter er stadig produktion og salg af både færdiglavede smykker og smykkedele, med en særlig kærlighed til vintage, bæredygtighed og materialer, der kan få nyt liv.

2024 har budt på en række praktiske udfordringer. Udlejer har gennemført nødvendige reparationer på vores lejemål, hvor både kloakrør skulle strømpes fra vores lejemål, og alle vandrør måtte skiftes. Det betød desværre, at både butik og webshop i perioder måtte lukkes ned – noget der naturligvis påvirkede vores omsætning.

Samtidig har vi i både 2023 og 2024 været bevidste om vores ansvar for klimaet og har derfor i en periode sat import fra Asien på pause. Det valg har haft konsekvenser for vores varesortiment og omsætning – i løbet af året 2025 er vi så småt begyndt at genoptage importen i mindre skala, og det har allerede kunne mærkes positivt på omsætningen og fortjenesten. Det er planen at importere mere fra Asien til en bedre fortjeneste. Vi har brugt rigtig mange ressourcer på at få vores store vintage-lager online i 2023 og 2024, så endnu flere kan få adgang til de Vintage skatte, vi har liggende.

Vi ser særligt frem til sommeren 2025, hvor vi deltager på Roskilde Festival med vores Beadhouse Vintage Store – og regner med et godt salg både dér og i butikken.

Årets resultat viser et underskud på 77.700 kr. før skat. Men vi ser det som acceptabelt og forventeligt, givet omstændighederne.

Vi foreslår, at årets resultat overføres til egenkapitalen.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vores økonomiske situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.311.169</b>	<b>2.654.010</b>
Personaleomkostninger		-2.353.447	-2.813.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.417	-21.432
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.695</b>	<b>-180.541</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.007	-1.832
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-77.702</b>	<b>-182.373</b>
Skat af årets resultat		17.763	35.097
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.939</b>	<b>-147.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-59.939	-147.276
<b>I alt</b>		<b>-59.939</b>	<b>-147.276</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	21.417
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.417</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.049.358	850.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.049.358</b>	<b>850.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.593	59.757
Tilgodehavende skat		94.581	77.514
Andre tilgodehavender		98.640	86.224
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>238.814</b>	<b>223.495</b>
Likvide beholdninger		281.689	407.598
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.569.861</b>	<b>1.481.093</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.569.861</b>	<b>1.502.510</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		714.563	774.503
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>764.563</b>	<b>824.503</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.185	80.643
Skyldig moms og afgifter		236.368	260.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.745	336.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>805.298</b>	<b>678.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>805.298</b>	<b>678.007</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.569.861</b>	<b>1.502.510</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret